无线测温通讯规约

汇聚终端串口参数
1          波特率：默认9600bps
2          数据位：8位
3          无奇偶校验位
4          1位停止位
5          无流控
汇聚终端串口数据格式
	EB
	90
	通道号
	01
	地址
	正负号*
	百位
	十位
	个位
	十分位和百分位
	校验


注释：
１、正负号字节为混合字节，其位定义如下：
	bit7
	bit6
	bit5
	bit4
	bit3
	bit2
	bit1
	bit0

	备用位
	地址高位
	数据类型标志
	符号位

	
	与地址字节相加
	等于0
	温度数据
	等于0
	温度为正

	
	(bit2*2+bit1)×256
	等于1
	电压数据
	等于1
	温度为负


２、十位和个位是BCD码；
３、十分位和百分位分别占用一个字节的高四位和低四位，也是BCD 码；
４、通道号和地址是十六进制一个字节；

5、校验为前十个字节进行逐字节异或。

例如接收报文如下：
	EB     
	90
	06
	01
	08
	00
	00
	02
	09
	29
	56


说明：06 是通道号
      08 是测温地址号
      02 温度值的十位数值
      09 温度值的个位数值
      29 温度值的小数点后的两位数值    
      56 校验位

即29.29℃

例如接收到如下报文：
	EB     
	90
	06
	01
	08
	05
	00
	02
	09
	29
	53


即地址为：256+8=264
温度为： -29.29℃

